ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-7
Պատվիրատուն` <<Վ․ Ա․ Ֆանարջյանի անվան ուռուցքաբանության ազագյին կենտրոն>> ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք․ Երևան Ֆանարջյան 76շ․ հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-7 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	ցեֆտրիաքսոն (ցեֆտրիաքսոն նատրիում)
	սրվակ
	10000
	
	205 
	
	դեղափոշի ներարկման լուծույթի՝ 1000մգ ապակե սրվակ 
	դեղափոշի ներարկման լուծույթի՝ 1000մգ ապակե սրվակ 

	2
	նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, կալցիումի քլորիդ
	սրվակ
	10000
	
	250
	
	լուծույթ կաթիլաներարկման՝ 8,6մգ/մլ+0,3մգ/մլ+0,49մգ/մլ; պլաստիկե փաթեթ 500մլ 
	լուծույթ կաթիլաներարկման՝ 8,6մգ/մլ+0,3մգ/մլ+0,49մգ/մլ; պլաստիկե փաթեթ 500մլ 

	3
	նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, մագնեզիումի քլորիդ, նատրիումի ացետատ, նատրիումի գլյուկոնատ
	սրվակ
	2000
	
	750
	
	լուծույթ կաթիլաներարկման 5,26mg/ml+0,37մգ/մլ+0,3մգ/մլ+2,22մգ/մլ+5,02մգ/մլ;  500մլ պլաստիկե փաթեթ
	լուծույթ կաթիլաներարկման 5,26mg/ml+0,37մգ/մլ+0,3մգ/մլ+2,22մգ/մլ+5,02մգ/մլ;  500մլ պլաստիկե փաթեթ

	4
	հիդրօքսիէթիլ օսլա
	սրվակ
	500
	
	4500
	
	լուծույթ կաթիլաներարկման՝ 60մգ/մլ; 500մլ պլաստիկե փաթեթներ
	լուծույթ կաթիլաներարկման՝ 60մգ/մլ; 500մլ պլաստիկե փաթեթներ

	5
	ուաբային
	սրվակ
	100
	
	450
	
	լուծույթ ներարկման՝ 0,25մգ/մլ; ամպուլներ 1մլ
	լուծույթ ներարկման՝ 0,25մգ/մլ; ամպուլներ 1մլ

	6
	ֆուրոսեմիդ
	դեղահատ
	3000
	
	5
	
	դեղահատեր՝ 40մգ
	դեղահատեր՝ 40մգ

	7
	ֆուրոսեմիդ
	սրվակ
	1000
	
	30 
	
	լուծույթ ներարկման՝ 10մգ/մլ; ամպուլներ 2մլ
	լուծույթ ներարկման՝ 10մգ/մլ; ամպուլներ 2մլ

	8
	նատրիումի քլորիդ
	սրվակ
	500
	
	1200 
	
	ուծույթ կաթիլաներարկման՝ 9մգ/մլ; 3000մլ պլաստիկե փաթեթ
	ուծույթ կաթիլաներարկման՝ 9մգ/մլ; 3000մլ պլաստիկե փաթեթ

	9
	նատրիումի քլորիդ
	սրվակ
	20000
	
	250
	
	ուծույթ կաթիլաներարկման՝ 9մգ/մլ; 500մլ պլաստիկե փաթեթ
	ուծույթ կաթիլաներարկման՝ 9մգ/մլ; 500մլ պլաստիկե փաթեթ

	10
	երկաթի սուլֆատ, ասկորբինաթթու
	դեղահատ
	2000
	
	36
	
	դեղահատեր թաղանթապատ՝ 320մգ+60մգ ապակե տարայում
	դեղահատեր թաղանթապատ՝ 320մգ+60մգ ապակե տարայում

	11
	ատրոպին (ատրոպինի սուլֆատ)
	սրվակ
	1000
	
	55 
	
	լուծույթ ներարկման՝ 1մգ/մլ; ամպուլներ 1մլ
	լուծույթ ներարկման՝ 1մգ/մլ; ամպուլներ 1մլ

	12
	դեքսամեթազոն (դեքսամեթազոն նատրիումի ֆոսֆատ)
	սրվակ
	10000
	
	52 
	
	լուծույթ ներարկման՝ 4մգ/մլ; ապակե սրվակներ 1մլ
	լուծույթ ներարկման՝ 4մգ/մլ; ապակե սրվակներ 1մլ

	13
	մագնեզիումի լակտատի դիհիդրատ, պիրիդօքսինի հիդրոքլորիդ
	դեղահատ
	1000
	
	56 
	
	դեղահատեր թաղանթապատ՝ 470մգ+5մգ
	դեղահատեր թաղանթապատ՝ 470մգ+5մգ

	14
	նեոստիգմին (նեոստիգմինի մեթիլսուլֆատ)
	սրվակ
	300
	
	43 
	
	լուծույթ ներարկման՝ 0,5մգ/մլ; ամպուլներ 1մլ
	լուծույթ ներարկման՝ 0,5մգ/մլ; ամպուլներ 1մլ

	15
	նադրոպարին կալցիում
	սրվակ
	2000
	
	 2100
	
	լուծույթ ներարկման՝ 2850ՄՄ AXa/0,3մլ; նախալցված ներարկիչներ 0,3մլ
	լուծույթ ներարկման՝ 2850ՄՄ AXa/0,3մլ; նախալցված ներարկիչներ 0,3մլ

	16
	էնօքսապարին (էնօքսապարին նատրիում)
	սրվակ
	2000
	
	1555 
	
	լուծույթ ներարկման՝ 20մգ/0,2մլ; նախալցված ներարկիչներ 0,2մլ
	լուծույթ ներարկման՝ 20մգ/0,2մլ; նախալցված ներարկիչներ 0,2մլ

	17
	ալբումին մարդու
	սրվակ
	50
	
	23100
	
	լուծույթ ն/ե կաթիլաներարկման՝ 200մգ/մլ; ապակե շշիկ 100մլ
	լուծույթ ն/ե կաթիլաներարկման՝ 200մգ/մլ; ապակե շշիկ 100մլ

	դեղի և պատվաստանյութերի պիտանիության ժամկետները հանձնման պահին պետք է լինեն հետևյալը`                                                                                                                                                                                                                                    1) 2,5 տարվանից ավելի պիտանիության ժամկետ ունեցող դեղերը և պատվաստանյութերը հանձնման պահին պետք է ունենան առնվազն 2 տարի մնացորդային պիտանիության ժամկետ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    2) մինչև 2,5 տարի պիտանիության ժամկետ ունեցող դեղերը և պատվաստանյութերը հանձնման պահին պետք է ունենան ընդհանուր պիտանիության ժամկետի առնվազն երկու երրորդը

	Եթե Պայմանագրի թիվ 1 հավելվածում (տեխնիկական բնութագրում) նշված դեղերը պահանջում են պահպանման և տեղափոխման հատուկ ջերմային, խոնավության ռեժիմներ կամ պայմաններ` ապա այդ պայմանները պետք է համապատասխանեն Հայաստանի Հանրապետության առողջապահության նախարարի 2010 թվականի սեպտեմբերի 9-ի «Դեղերի փոխադրման, պահեստավորման և պահպանման կարգը սահմանելու մասին» N 17-Ն հրամանի պահանջներին: 

	Բոլոր ապրանքները պարտադիր պետք է ունենան սերտիֆիկատ կամ գործարանային փաթեթավորում, եթե դա կիրառելի է տվյալ ապրանքի համար։                                                                                                            

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդված 1-ին մաս, 3-րդ կետ, ա) ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22 օգոստոսի 2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	1400000
	
	280000
	
	1680000
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	1391666,67
	
	278333,33
	
	1670000
	

	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	1282500
	
	256500
	
	1539000
	

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	4
	<<Լիկվոր>> ՓԲԸ
	1410000
	
	282000
	
	1692000
	

	5
	<<Եվրոֆարմ>> ՍՊԸ
	1460000
	
	292000
	
	1752000
	

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	<<Լիկվոր>> ՓԲԸ
	1200000
	
	240000
	
	1440000
	

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	4
	<<Լիկվոր>> ՓԲԸ
	747500
	
	149500
	
	897000
	

	5
	<<Եվրոֆարմ>> ՍՊԸ
	675000
	
	135000
	
	810000
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	 
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	3333,33
	
	666,67
	
	4000
	

	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	3041,667
	
	608,333
	
	3650
	

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	9150
	
	1830
	
	10980
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	9750
	
	1950
	
	11700
	

	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	10850
	
	2170
	
	13020
	

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	20333,33
	
	4066,67
	
	24400
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	20000
	
	4000
	
	24000
	

	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	21650
	
	4330
	
	25980
	

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	5
	<<Եվրոֆարմ>> ՍՊԸ
	466666,7
	
	
	
	560000
	

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	4
	<<Լիկվոր>> ՓԲԸ
	2820000
	
	564000
	
	3384000
	

	5
	<<Եվրոֆարմ>> ՍՊԸ
	2920000
	
	584000
	
	3504000
	

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	53866,67
	
	10773,33
	
	64640
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	55533,33
	
	11106,67
	
	66640
	


	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	107383,33
	
	21476,67
	
	128860
	

	8
	<<Ռիխտեր Լամբրոն>> ՍՊԸ
	55466,67
	
	11093,33
	
	66560
	

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	41000
	
	8200
	
	49200
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	45000
	
	9000
	
	54000
	

	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	50833,33
	
	10166,67
	
	61000
	

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	833333,3
	
	166666,67
	
	1000000
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	608333,3
	
	121666,67
	
	730000
	

	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	420000
	
	84000
	
	504000
	

	8
	<<Ռիխտեր Լամբրոն>> ՍՊԸ
	808166,7
	
	161633,33
	
	969800
	

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	50916,67
	
	10183,33
	
	61100
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	40833,33
	
	8166,67
	
	49000
	

	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	40291,67
	
	8058,333
	
	48350
	

	8
	<<Ռիխտեր Լամբրոն>> ՍՊԸ
	38025
	
	7605
	
	45630
	

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	11875
	
	2375
	
	14250
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	9405
	
	1881
	
	11286
	

	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	9250
	
	1850
	
	11100
	

	Չափաբաժին 15
	
	
	
	
	
	
	

	7
	<<Ֆարմասերվիս>> ՍՊԸ
	3491666,67
	
	698333,333
	
	4190000
	

	Չափաբաժին 16
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	2985833,3
	
	597166,67
	
	3583000
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	2450000
	
	490000
	
	2940000
	

	3
	<<Դեղաբազա Երևան>> ՍՊԸ
	2600000
	
	520000
	
	3120000
	

	6
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	2995083,3
	
	599016,67
	
	3594100
	

	8
	<<Ռիխտեր Լամբրոն>> ՍՊԸ
	2964116,7
	
	592823,33
	
	3556940
	

	Չափաբաժին 17
	
	
	
	
	
	
	

	2
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	1768750
	
	
	
	2122500
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ - գնման ընթացակարգի հրավերով նախատեսված 4.2 հավելավածը՝ Եվրասիական տնտեսական միության անդամ երկրների արտադրության ապրանքներ մատակարարելու վերաբերյալ հայտարարություն ներկայացրել են՝ «ԱԼՖԱ-ՖԱՐՄ» ՓԲԸ-ն 1-ին, 6-րդ և 7-րդ, «ՎԱԳԱ-Ֆարմ» ՍՊԸ-ն 1-ին, 6-րդ և 7-րդ, «Լիկվոր» ՓԲԸ-ն 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ և 9-րդ, «Եվրոֆարմ» ՍՊԸ-ն 2-րդ, 4-րդ, 8-րդ և 9-րդ, «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ-ն 1-ին, 6-րդ, 7-րդ և 11-րդ չափաբաժինների մասով

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08 սեպտեմբերի 2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	08 սեպտեմբերի 2016թ
	13 սեպտեմբերի 2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը – 08 սեպտեմբերի 2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	16 սեպտեմբերի 2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16 սեպտեմբերի 2016թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	6, 10, 11
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-7/1
	16.09.2016թ
	2016թ․ 4-եռ
	
	124820,00 (հարյուր քսանչորս հազար ութ հարյուր քսան)
	

	7, 16
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-7/2
	16.09.2016թ
	2016թ․ 4-եռ
	
	2964000,00 (երկու միլիոն ինը հարյուր վաթսունչորս հազար)
	

	2, 3, 9
	<<Լիկվոր>> ՓԲԸ
	ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-7/3
	16.09.2016թ
	2016թ․ 4-եռ
	
	6516000,00 (վեց միլիոն հիմգ հարյուր տասնվեց հազար)
	

	4, 8
	<<Եվրոֆարմ>> ՍՊԸ
	ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-7/4
	16.09.2016թ
	2016թ․ 4-եռ
	
	1370000,00 (մեկ միլիոն երեք հարյուր յոթանասուն հազար)
	

	1, 5, 12, 14
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-7/5
	16.09.2016թ
	2016թ․ 4-եռ
	
	2057750,00 (երկու միլիոն հիսունյոթ հազար յոթ հարյուր հիսուն)
	

	15
	<<Ֆարմասերվիս>> ՍՊԸ
	ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-7/6
	16.09.2016թ
	2016թ․ 4-եռ
	
	4190000,00 (չորս միլիոն հարյուր իննսուն հազար)
	

	13
	<<Ռիխտեր Լամբրոն>> ՍՊԸ
	ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-7/7
	16.09.2016թ
	2016թ․ 4-եռ
	
	45630,00 (քառասունհինգ հազար վեց հարյուր երեսուն)
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	6, 10, 11
	<<Ալֆա - Ֆարմ>> ՓԲԸ
	ք. Երևան, Շիրակի 1/68

Հեռ. (060)700500, (010)465092
	artak.keshishyan@alfapharm.am
	1810052114443312
	05507136

	7, 16
	<<Վագա - Ֆարմ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ֆիզկուլտուրնիկների փող. 8

Հեռ. (010)739943
	vagapharm@web.am                 sona@vagapharm.am
	163008152163
	01536316

	2, 3, 9
	<<Լիկվոր>> ՓԲԸ
	ք. Երևան, Քոչինյան 7/9

Հեռ. (060)378806
	marketing@liqvor.com
	2050022101151001
	01201697

	4, 8
	<<Եվրոֆարմ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ամիրյան փ. 18, 1ա 

Հեռ. (010)530577
	europharmarmenia@yahoo.com
	001-172501-001
	02563667

	1, 5, 12, 14
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Աբովյան42-2

Հեռ. (010)720620
	natalipharm@bk.ru
	1570005065330100
	01222567

	15
	<<Ֆարմասերվիս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Կասյան 10

Հեռ.  (010)268171
	karen.pharmaservice@mail.ru
	002-196145-001
	01522304

	13
	<<Ռիխտեր Լամբրոն>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ղ. Փարպեցու 22շ., շին. 14

հեռ. (010)544406 (ներքին 116, 127)
	lambronpharm@lambronpharm.am

armine@lambronpharm.am
	24100101664100
	02542882

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ Քանի, որ 17-րդ չափաբաժնում ներառված՝ <<ալբումին մարդու - լուծույթ ն/ե կաթիլաներարկման՝ 200մգ/մլ; ապակե շշիկ 100մլ>> դեղի գնման պահանջը վերացել է պայմանավորված նրանով, որ <<Վ․ Ա․ Ֆանարջյանի անվան ուռուցքաբանության ազգային կենտրոն>> ՓԲԸ-ին անհրաժեշտ է<<ալբումին մարդու - լուծույթ ն/ե կաթիլաներարկման՝ 200մգ/մլ; ապակե շշիկ 50մլ>>, <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 2-րդ կետի դրույթներին համաձայն սույն գնման ընթացակարգը 17-րդ չափաբաժնի մասով հայտարարվել է չկայացած

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման ընթացակարգի հրավերը էլեկտրոնային եղանակով, միաժամանակյա ծանուցմամբ ուղարկվել է <<ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4>> ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր հնարավոր մասնակիցներին և սահմանված կարգով հրապարակվել է տեղեկագրում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հարություն Օհանյան
	010 287792
	nco.gnumner@gmail.com


Պատվիրատու՝ <<Վ․ Ա․ Ֆանարջյանի անվան ուռուցքաբանության ազգային կենտրոն>> ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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